
UCHWAŁA NR XXVI/193/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Barciany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Barciany, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXV/185/2020 Rady Gminy Barciany z dnia  27 sierpnia 2020r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się  Rozdział 1 Postanowienia ogólne 

2) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Naprawy pojazdów poza warsztatami samochodowymi mogą być przeprowadzane w obrębie 
nieruchomości, a powstałe odpady powinny być gromadzone i usuwane zgodnie z odrębnymi przepisami 
w tym zakresie”; 

3) Uchyla się § 10 ust. 2, § 14, § 15 , § 16 i 

4) § 19 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1.Właściciele zwierząt domowych mają obowiązek utrzymywać je w sposób niepowodujący 
zagrożenia dla zdrowia i życia mieszkańców. 

2. Osoby posiadające zwierzęta domowe muszą dbać, aby nie zanieczyszczały one terenu 
nieruchomości przeznaczonego do wspólnego użytku. 

3. Właściciele i opiekunowie psów oraz innych zwierząt domowych zobowiązani są do usunięcia 
wszelkich nieczystości po nich z terenów użytku publicznego i pozostałych (np. drogi, chodniki, place, 
podwórka, parki, zieleńce). 

4. Właściciel psa zobowiązany jest do zabezpieczenia posesji w taki sposób, aby uniemożliwił 
swobodne wydostanie się zwierzęcia poza posesję. 

5. Zabrania się puszczania psów bez możliwości ich kontroli i bez oznakowania umożliwiającego 
identyfikację właściciela lub opiekuna.”;; 

5) Uchyla się  § 20 ust. 2 pkt 1 oraz § 21 ust. 3 

6) § 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

Id: A616EC6E-9F18-4572-AA08-845F48CFA536. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wiesław Gajdowski 

Id: A616EC6E-9F18-4572-AA08-845F48CFA536. Podpisany Strona 2




